voluntatum ® reputat r oportunos. Cum s quibus Parme, prout audisse* vos credimus,

colloquio celebrato sollempniter et nostre voluntatis indiciis, quam u in actum v de

cetero transferre disponimus, verbalis clavis misterio reseratis w
,

ipsos gratanter et x

hilariter ad propria y duximus remittendos 2
. Ex quorum relatibus quamquam ad noti-

eiam devocionis vestre a pervenerit, litterali verumtamen expressione 15 describimus, quod, 15

ut° maiestatis nostre sublime propositum salubrius et commodius d consummetur 0
,

preter* voluntates et opera® ceterorum fidelium, que ad id h prompta* requirimus et

efficacia k postulamus, in fortune cesaree fulcimentum terciam partem 1 proventuum et

obvencionum omnium“, prout hoc per nuncios super 15 hiis 0 a celsitudine nostra mit-

tendos liquebit apercius, ab omnibus ecclesiis nostre serenitatis edicto p iussimus® 20

exigendam. (3) Novas etiam nostre magnificencie sanctiones, quas nuper imperialis cul-

minis titulus®' edidit, tamquam r victorie nostre preambulas 8 ad vos* sub maiestatis

nostre sigillo transmittimus, quas per quoslibet 11 fideles nostros inviolabiliter decrevimus

observari v
. Devocioni vestre firmiter iniungentes, quatenus ipsas per vos speciales w

fideles nostros 51 execucioni debite demandandas y statutorum vestrorum 2 numero 8,
25

libenter 15 et hilariter aggregetis, eas c cum statutis eisdem, ut nulla sit in execucione

diversitas, in d unum corpus redigi facientes; quas potestates presentes et qui civitatibus

temporis processu prefuerint e
,

inter alia statuta vestra iurent se firmiter servaturos*.

263. u
) specie A 3. v

) doctore A 4. 5. w
)

gratifico A 1. x
)

loco Sequitur igitur ut B:

Quapropter oportet nos licet invitos ut scilicet. y) loco et dev. subivimus A 2: sustinuimus 3°

et devote. z
) tamquam medele suffragium add. A 2 viale e sententia sequenti petita. a

) ac usque

expressione describimus quod des. A 2. b
)
cyriaca A 3; tiriaca A4. 5; tyriaca B. c

) elin-

quit A 4. 5; eliminavit B. d
) supernum A 3. e

) deest B. f
)

pontificalis A 4. 5. ®) nostri

prop. B. b
) loco ambax. civitatum A 3—5: talibus; B: nunciis vestris. 5

)
loco ad — earum A 3—5.

B: ad nostram presenciam vestra (deest A 4. 5). k
) communicandum B. b que — gladio 35

des. B. m) animo A 5. n
) deest A 3. °) nostras A 4. 5. p

)
effectus A 3—5. B; voluntatis

aff. A 1. 1
) e arundem ad presens add. B. r

)
reputamus A 1; reprobat A 4. 5. s

) Cum usque

expressione describimus quod des. B. t) scire vos A 4. 5; vos scire A 3. u
) quam — misterio